
Motioner och förslag 2025 

 

Motion 1: 

Eftersom vi har äldre och andra som har ett behov av rullator så bör det skrivas in i 
ordningsregler/föreskrifter att det är tillåtet med rullator i barnvagnsrum. Kan 
stämman rösta ja eller nej i denna fråga? 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla den 5 mars 2025 

Svar: Ingen motion. Stämman får rösta ja eller nej på förslaget. Beslutet 
publiceras på hemsidan. 

 

Motion 2: 

Ni i styrelsen bör redovisa för medlemmarna att vi får böter när det slängs plats i 
matavfallet. Ni bör skriva hur mycket vi får i böter, så medlemmarna får denna 
kännedom. Kan stämma rösta ja eller nej. 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla 5 mars 2025 

Svar: Ingen motion. Medlemmarna kommer att informeras om 
föreningen får en tilläggsavgift från Järfälla Kommun gällande 
felsortering. Det kommer att läggas upp på hemsidan vid varje tillfälle i 
så fall. 

 

Motion 3: 

Ansvaret över parkeringsplatserna bör gå tillbaka till styrelsen eller annan medlem/ 
medlemmar då det tar alldeles för länge för EFS att upprätta ett kontrakt för en 
medlem som flyttar in som söker parkeringsplats. Vi i föreningen förlorar pengar pga 
det samt att EFS tar betalt för det uppdraget! Kan stämman rösta ja eller nej. 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla 5 mars 2025. 

Svar: Ingen motion. Brf Lädersättra betalar ej för uppdraget gällande 
parkeringarna. Styrelsen har numera löpande uppföljning gällande 
parkeringarna med EFS för att undvika dröjsmål i hanteringen. 

 

Motion 4: 

För att ha ordningsregler lätt tillgängliga för alla medlemmar bör dessa sätta upp i 
alla portar. Då det är viktigt att alla följer dessa! Kan stämman rösta ja eller nej. 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla 8 mars 2025. 



Svar: Ingen motion. Information om detta finns på hemsidan. Det är 
varje medlems skyldighet att hålla sig uppdaterad om information som 
rör föreningen. Styrelsen har valt hemsidan som forum för information. 

 

Motion 5: 

Det bör stå på restavfallbehållarna vad som är restavfall, som det är nu så är det 
många som inte sorterar alla fpk och material som ska sorteras ut och lämnas vid 
återvinningen pendeltågsstationen. Kan stämman rösta ja eller nej. 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla den 8 mars 2025 

Svar: Ingen motion. Information om detta finns på föreningens och 
Järfälla kommuns hemsida. 

 

Motion 6: 

Det behövs rensas ut saker i barnvagnsrum som är privata saker. (Cykelförråd finns 
och alla har förråd). Kan stämma rösta ja eller nej till utrensning av barnvagnsrum? 

Helena Ahlqvist lgh 10, Järfälla den 9 mars 2025 

Svar: Ingen motion. Stämman får ta ställning och besluta om föreningen 
skall gå vidare med frågan. 

 

Motion 7: 

I want to suggest Shades for the car parking in order save the cars from the heavy 
snow. Every year we are suffering to clean the cars after a heavy snow fall. It will be 
nice to have a car shed (covers only top) will save a lot of time and efforts for all of us 
during peak winter times. 

Översättning: Jag vill föreslå om tak till bilparkeringen för att skydda bilarna från 
den tunga snön. Varje år lider vi av att rengöra bilarna efter ett kraftigt snöfall. Det 
kommer att vara trevligt att ha ett bilskjul (täcker endast överdelen) och kommer 
att spara mycket tid och ansträngningar för oss alla under vintertid. 

Dinesh Chintapatla, Trollvägen 6 2025-03-09 

Svar: Föreningen har andra saker att prioritera i dagsläget. 
Balkongrenovering, byte av dörrar samt målning etc. Vidare så kan det 
inte byggas tak på samtliga parkeringar utan att ta bort parkeringar. 
Stolpar till taket kommer att vara i vägen vid vissa parkeringar. Vidare så 
finns det inget underlag eller mer detaljerad information till motionen 
från Dinesh Chintapatla.  

Stämman får ta ställning och besluta om föreningen skall gå vidare med 
detta förslag. 



Motion 8: 

Now we are moving towards future of electric vehicles, it will be nice to have electric 
charging in the parking for EV vehicle and most of other associations in our 
neighborhood have already implemented them. 

Översättning: Nu går vi mot en framtid med elfordon, det skulle vara trevligt att ha 
el-laddningar på parkeringen för elfordon och de flesta andra föreningar i vårt 
närområde har redan implementerat dem. 

Dinesh Chintapatla, Trollvägen 6 2025-03-09 

Svar: Att implementera elbilsladdning på varje parkeringsplats kommer 
att innebära nya kostsamma inventeringar för föreningen. Det framgår 
inte av motionen om det rör sig om samtliga parkeringsplatser eller bara 
ett fåtal utvalda. Vidare så finns det ingen detaljerad information till 
motionen från Dinesh Chintapatla. Stämman får ta ställning och besluta 
om föreningen skall gå vidare med detta förslag. 

Motion 9: 

Yta för biologisk mångfald 

Prova att inte klippa gräset mellan portarna på Trollvägen 6 och 8. Nedanför 
balkongerna. Låt blommorna få förtur framför gräset. Redan blommar snödroppar 
och krokus, 9 mars. Malva, allium, vallmo, violer och bland annat tusenskönor är på 
gång. Maskrosor, åkervinda och raps bör rensas bort. 

Jag erbjuder mig att rensa.  

Kostnad, mycket liten. Fyra enkla stolpar, rep, skylt och ett samtal till EFS. 

Eva Rajala Trollvägen 6 2025-03-09 

Svar: Ingen motion. Avsändaren får själv presentera förslaget på 
stämman och sedan får stämman besluta. 

 

// Styrelsen Brf Lädersättra 


